PN
burstner
-

Bursther

Lyseo TD 690 G

'"Harmony Line"

Fiat Ducato 2.3 Mjet, 150 PS

Gesamtlange: 699 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Gesamthdhe: 295 cm
Eigengewicht: 2950 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis

Fiat Ducato 2.3 Mjet, 150 PS

Polstervariante: Sydney Swing

Mobeldekor: Santina

Automatikgetriebe (Robotisiertes Schaltgetriebe)
Multifunktionslenkrad

LED Tagfahrlicht

Garagenklappe zusatzlich in Fahrtrichtung links
Fernanzeige fir CPU

Sicherheits-Gasdruckregler Toptron CPU inkl. Gasflaschenumsch.
Autoradio Pioneer DEH-S100 UB

Kabel fur Rickfahrkamera

Hubbett tGber Mittelsitzgruppe elektrisch verstellbar
Sitzgruppe in L-Form

Ambiente Paket:

Dekokissen

Banderole fur Doppelbett

Spannbetttuch fur Festbetten

Spannbetttuch fur Hubbett

Teppichboden fir Wohnraum und Fahrerhaus
Winter Paket:

Abwassertank und Entleerung isoliert und beheizt
Eletrische Zusatzheizung fir Combi 6 E
Sitzheizung fur Fahrer- und Beifahrersitz
Transport Werk - Handelsplatz

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

Verkaufspreis: SFr.

72'150.00
2'489.00

2'573.00
130.00
395.00
660.00

76.00
427.00
155.00
194.00

2'264.00
660.00
620.00

1'420.00

860.00

85'073.00



