

Bürstner Lyseo TD 690 G "Harmony Line"

Fiat Ducato 2.3 Mjet, 150 PS

Gesamtlänge: 699 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Gesamthöhe: 295 cm
Eigengewicht: 2950 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis	SFr.	72'150.00
Fiat Ducato 2.3 Mjet, 150 PS	SFr.	2'489.00
Polstervariante: Sydney Swing		
Möbeldekor: Santina		
Automatikgetriebe (Robotisiertes Schaltgetriebe)	SFr.	2'573.00
Multifunktionslenkrad	SFr.	130.00
LED Tagfahrlicht	SFr.	395.00
Garagenklappe zusätzlich in Fahrtrichtung links	SFr.	660.00
Fernanzeige für CPU	SFr.	76.00
Sicherheits-Gasdruckregler Toptron CPU inkl. Gasflaschenumsch.	SFr.	427.00
Autoradio Pioneer DEH-S100 UB	SFr.	155.00
Kabel für Rückfahrkamera	SFr.	194.00
Hubbett über Mittelsitzgruppe elektrisch verstellbar	SFr.	2'264.00
Sitzgruppe in L-Form	SFr.	660.00
Ambiente Paket:	SFr.	620.00
Dekokissen		
Banderole für Doppelbett		
Spannbetttuch für Festbetten		
Spannbetttuch für Hubbett		
Teppichboden für Wohnraum und Fahrerhaus		
Winter Paket:	SFr.	1'420.00
Abwassertank und Entleerung isoliert und beheizt		
Eletrische Zusatzheizung für Combi 6 E		
Sitzheizung für Fahrer- und Beifahrersitz		
Transport Werk - Handelsplatz	SFr.	860.00

Verkaufspreis:

SFr. 85'073.00